10

Magister: Respondetur quod scripta talium cum diligentia et studio sunt videnda, quod eisdem rationibus quibus ostenditur quod imponentes pape heretico pravitatem hereticam debent audiri videtur posse probari.

15 **Discipulus:** Allega rationes speciales si quas habes.

Magister: Hoc videtur posse probari primo sic. Magis legenda sunt et videnda scripta catholicorum hereticam impugnantium pravitatem quam scripta paganorum infidelium, et hereticorum, que catholicam reprobant veritatem. Sed
 20 scripta paganorum infidelium, et hereticorum, sunt legenda et videnda, non ad

22,19 et hereticorum] here and *infra*: later adscripts to a not fully polished argument

11 Hoc] □ Fi 14 probaverint] probaverit Ly 15 supra] *omitted* Ly | 79o] 69 We
 16 Consequentia] autem *added* Vc 22,3 ea] illa We 4 79] We: 19 Bb An Fi Ly 76 Vc 5 a...
 10o] supra Ly 8 eius] aliis We 12 quod-] quia Ly 13 debent] debet We 15 Discipulus...17
 probari] *omitted and transposed infra* An 17 primo] *omitted* Ly 18 videnda] allega rationes
 speciales si quas habes. M. hoc videtur posse probari. Magis legenda sunt et videnda *transposed* An
 19 et] *omitted* We | reprobant] repñ An 20 infidelium] *omitted* Bb Ly | et hereticorum] *omitted*
 Bb

approbandum vel tenendum sed ad reprobandum et convincendum. Ergo multo magis scripta catholicorum perfidiam pape heretici impugnantium et reprobantium sunt legenda et videnda.

Maiores probatione non indiget. Minor auctoritatibus manifestis videtur posse probari. Hieronymus enim, ut legitur dis. 37 c. *Qui de mensa*, ait: “Qui de mensa et vino regis nolunt comedere, ne polluantur, utique si sapientiam atque doctrinam Babiloniorum scirent esse peccatum, numquam acquiescerent discere quod non licebat. Discunt autem, non ut sequantur, sed ut iudicent atque convincant. Quomodo si quispiam adversus mathematicos velit describere imperitus matheseos, risui pateat, et adversus philosophos disputans, si ignorat dogmata philosophorum. Discunt ergo ea mente doctrinam Chaldaicam, qua et Moyses omnem sapientiam Egiptiorum didicerat”.

Item, Ambrosius, ut habetur dis. predicta c. *Legimus*, ait: “Legimus aliqua, ne negligantur, legimus ne ignoremus, legimus, non ut teneamus, sed ut repudiemus”.

Ex quibus patet quod scripta philosophorum paganorum, et hereticorum, sunt legenda et videnda, non ut approbentur sed ut reprobentur. Ergo multo magis scripta catholicorum declarantium perfidiam pape heretici sunt legenda et videnda.

Discipulus: Hec ratio bene procederet si constaret tales scribentes esse catholicos. Quando autem non constaret eos esse catholicos scripta eorum videnda non essent.